concernunt omnia et singula in dictis instrumentis contenta eadem auctoritate approbandum 
duximus et confirmandum pro ut presencium tenore approbamus et confirmamus ac omnes et singolos 
defectus si qui forsan intervenerint in eisdem supplendum duximus et supplemus. Nec non dictas moniales 
monasterij Sancte Marie Magdalene una cum bonis omnibus mobilibus et stabilibus se seque moventibus 
jure et pertinentiis suis ac privilegiis et exempicionibus et integro statu suo extinto prius nomine et dignitate 
dicti monasterij pro ut in presenciarum extinquimus transferimus et transferre idem duximus in dicto 
monasterio Sancte Catherine extinto nomine et dignitate dicti monasterij Sancte Catherine et hinc in antea 
nuncupetur monasterium Sancte Marie Magdalene et gaudeat omnibus privilegiis et immunitatibus quibus 
gaudebat ante dictum monasterium Sancte Marie Magdalene cum omnibus et per omnia habeatur pro 
monasterio Sancte Marie Magdalene pro ut primus erat declarantes eadem auctoritate licitum esse et licere 
dicto vicario priori et fratribus Sancti Petri ad Mayellam et eorum successoribus pro se vel eorum et dicti 
monasterii procuratore percipiendum et habendum dictos ducatos duos mille super iuribus dicte gabelle 
modo superius declarato in recompensam dicti monasterij Sancte Caterine structurarum et hedificiarum 
ipsius extincto nomine et dignitate ipsius et suppresso et accepto nomine et dignitate Sancte Marie 
Magdalene ut supra. Ita quod prior et fratres dicti monasterii Sancte Catherine cum omnibus eorum bonis 
iuribus privilegiis prerogativis dignitatibus campanis et rebus aliis integroque eius stata transferamus et 
transferendum duximus in dicto monasterio Sancti Petri ad Mayellam iuxta vim formam et tenorem dictarum 
apostolicarum literarum et instrumentorum desuper confectorum. Et quoniam pro ut comperimus per 
informacionem huiusmodi prefatum illustrissimum ducem utrique monasterio tam Sancte Caterine quam 
Sancte Marie Magdalene congruam recompensam pro ut consciencia sibi dictavit dedisse et assignasse. Et 
propterea suppressiones extinciones et translaciones ac denominaciones predictas de quibus in dictis 
apostolicis literis fit mencio iuxta concordiarum convencionum et tractatus predictorum formas et tenores 
exequi mandamus ac inviolabiliter observentur eidemque illustrissimo duci eadem auctoritate cappellam 
sitam supra septam dicti monasterii Sancte Marie Magdalene in qua illius moniales divina officia decantare 
consueverunt et in dictis preinsertis apostolicis literis fit mencio demoliendi et demoliri faciendi licenciam 
auctoritatem et protestatem concedimus et impartimur ac etiam eadem auctoritate declaramus et statuimus 
et ordinamus quod deinceps perpetuo Sancte Marie Magdalene in prefato olim Sancte Catherine et ipsius 
Sancte Catherine festa in Sancti Petri monasteriis huiusmodi sollempniter celebrentur nec non et 
declaramus eadem auctoritate si qua forsan disparitas repariretur in presenciis conventis et inter partes 
concordatis soli structurarum et edificiorum monasteriorum predictorum eidem illustrissimo duci suisque 
heredibus et successoribus totum illud plus quod solum structure et edificia huiusmodi valerent ad 
quamcumque quantitatem ascendat donandi duximus et remictendi pro ut donamus et totaliter remictimus 
cum nobis constitit et constat eumdem illustrissimum ducem prefatam ecclesiam honorare et decorare ac 
sufficientibus redditibus dotare iuxta vim formam et tenorem ipsarum apostolicarum literarum et ita eadem 
auctoritate declarandum duximus declaramus ac presencium tenore declaramus ac super premissis et 
quolibet premissorum decretam et auctoritatem sedis apostolice interponendum duximus et interponimus pro 
ut interponimus per presentes omnibus melioribus modo via iure et forma quibus possumus et debemus 
presentibus reverendo in Christo Patre domino Nicholao Antonio episcopo murense et decretum huiusmodi 
pro parte prefati illustrissimi ducis acceptantur et ratificantur et vicario generali et priori dicti monasterii Sancti 
Petri ad Mayellam et Sancte Catherine et Rencio Convecza procuratore dicti monasterii Sancte Marie 
Magdalene et decretum nostrum huiusmodi acceptantibus et ratificantibus et rogantibus notarium 
infrascriptum per earum et cuiuslibet ipsorum cautela fieri puplicum instrumentum unum vel plura. Nos vero 
declaravimus pro cautela presencium predictarum et quorum interest et interesse poterit in futurum de 
predictis fieri instrumentum unum vel plura et quarum fuerunt necessaria. In quorum omnium et singulorum 
fidem et testimonium premissorum dictarum parcium certitudinem et cautelam has nostras presentes 
patentes literas sive decretum huiusmodi in se continentes sive continens per instrumentum puplicum 
apostolica auctoritate curieque nostre archiepiscopalis neapolitane actorum notarium et scribam scribi et 
pupliari mandamus sigillarumque nostrum iussimus et fecimus ad pensione communiri datum et actum in 
nostro archiepiscopali palacio neapolitano die xii mensis februarij viii indictione 1490 pontificatus sanctissimi 
in Christo Patris et domini nostri domini Innocencii Divina Providencia pape viii anno vi presentibus ibidem 
nobilibus et venerabilibus viris domino Maczeo de Afflicto domino Russillo de Aprano domino Johanne 
Gagliardo domino Nicolao Caroleti domino Maczeo Marczato canonicis neapolitanis testibus ad premissa 
vocatis et rogatis (AMF, 39, VII, 6; ASNa, Mon. sopp. 1679, car. 30).*